
1 

Odběratel:  
Mateřské školy Kopřivnice, okres Nový Jičín p.o. 
Krátká 1105, Kopřivnice 742 21 
IČ: 70988633,  DIČ: CZ70988633    bankovní spojení:                                                            
a 

Dodavatel: 

WISNAR groupe mondiale s.r.o.  Cestovní kancelář Wisnar, sídlo Francouzská 1314, Kopřivnice 
provozovna: Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice, 
účet: Komerční banka a.s., pobočka Kopřivnice, č.ú.: 
tel.:                   IČO: 06514316                     DIČ: CZ06514316 
  
se rozhodli uzavřít následující  

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
formou zájezdu do Wachau a na Jižní Moravu  
Na základě této smlouvy se dodavatel zavazuje odběrateli zajistit a realizovat následující služby vztažené k zájezdu: 
 
Termín zájezdu:  3.6.-4.6.2023 
Ubytování: 1 x nocleh s večeří a snídaní  
Stravování: vlastní   
Typ požadovaného autokaru: zájezdový, min 48 míst, splňující i požadavky na vjezd do míst dle programu (min.Euro 4-5), 
 A.C., WC, ABS, ESP. 
Místo přistavení autokaru k odjezdu: Kopřivnice  (bude upřesněno), v ranních hodinách (4-5 hod) 

program:                                        
1.den: Odjezd ráno (mezi 4.-5.hodinou). Přejezd do  Rakouska, do Kremže / Krems. Ta je vstupem do oblasti Wachau a zároveň říčním 
přístavem s množstvím památek: radnice, měšťanské domy, farní kostel, Kamenná brána, dominikánský i piaristický klášter, samostatná čtvrť, 
město Stein…… Po levém břehu Dunaje do blízkého Dürnsteinu, obce nad níž se zvedá zřícenina stejnojmenného hradu, kde Leopold 
Babenberský dal držet Richarda Lví Srdce, vracejícího se z křížové výpravy. Cesta pokračuje ohbími Dunaje přes do Spitzu, městečka 
uprostřed vinic se slavnou vinicí 1000 -Eimer-Berg, se zámkem a vyhlídkou nad městem, zříceninou hradu Hinterhaus…Pak přes Willendorf, 
kde byla nalezena soška Venuše (rakouská obdoba věstonické), expozice Venusium. 
 Odpoledne návštěva areálu velkolepého, barokně upraveného kláštera Melk, stojícího na ostrohu nad Dunajem, městečko je pod klášterem.  
Zpáteční cesta na jižní Moravu. Ubytování (Hodonín). Návštěva vinného sklepa. Nocleh 
  2.den:  po ránu volno na procházku po městě, návštěva Lednicko-Valtického areálu s možností procházky zahradami, případně i návštěvy 
zámků. Valtice: zastávka na staré hranici, kolonáda Na Reistně, pak město, zámek, zahrady, příp. sklepy, „vinařská pohotovost“… V Lednici 
dle zájmu prohlídka zámku, procházka parkem, plavba lodičkou…Odpoledne odjezd domů, návrat v podvečer. 
Program je kalkulován na níže uvedený počet osob. Sestaven je tak, aby byly zohledněny požadavky zadavatele i aby byly zohledněny předpisy AETR.  Pořadí 
navštívených míst lze přizpůsobit požadavkům v rámci možností i na místě, resp.podle počasí.    Kalkulace pro skupinu min. 40 osob 
 

Počet účastníků ze strany odběratele zájezdu: minimálně 40 osob 
Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně 3880,-Kč na osobu. Tato smluvní cena zahrnuje: ubytování v hotelu, večeři, 
snídani, řízenou degustaci ve vinném sklepě s pohoštěním (6 vzorků), dopravu autokarem splňujícím i požadavky na vjezd do 
míst dle programu, s klimatizací, WC, průvodce, pojištění CK proti úpadku, transitní daně, DPH.  Nezahrnuje: např. vstupy, místní 
taxy a poplatky, MHD, atd… 
 

Smluvní cena bude dodavatelem odběrateli fakturována takto: Platba ve výši 50 % z celkové ceny zájezdu do 10.3.2023, 
doplatek do 10.5.2023 

V případě zrušení zájezdu se zavazujeme uhradit cestovní kanceláři  storno poplatky ve výši: 
Do 60. dne před uskutečněním služby 50% z celkové ceny  
Od 59. do 31. dne před uskutečněním služby 80% z celkové ceny  
Od 30. dne do dne uskutečnění služby  100 % z celkové ceny  
 

Objednatel se zavazuje předat poskytovateli se zálohou i seznam účastníků, který bude u každého z účastníků zájezdu 

obsahovat jméno, příjmení, datum narození. Další údaje (adresa, kontakt) v seznamu jsou vhodné pro registraci na ubytovacích  
zařízeních. U žáků do 18 let je vhodný i kontakt na rodiče (zákonné zástupce). 
Odběratel bere na vědomí, že cestovní kancelář nezodpovídá za to, zda cestující budou míti náležité cestovní doklady (OP, 
cestovní pas, vstupní vízum). Odběratel má za povinnost cestující ze své skupiny náležitě informovat i o povinnosti každého 
jednotlivce zajistit si potřebné dokumenty pro vjezd do zemí, které jsou součástí objednané trasy. Odběratel zájezdu bere na 
vědomí Všeobecné podmínky cestovní kanceláře, které upravují právní vztah mezi odběratelem a dodavatelem, jakož i nutnost 
dodržování příslušných norem Mezinárodního a Evropského práva. 
Různé: 
 
Vyřizuje:           telefon : 

Za odběratele objednaných služeb: 
 
Bc.Hana Borosová                            Dne: 1.3.2023            razítko, podpis:…………………………………..                                
 
Za cestovní kancelář – dodavatele objednaných služeb:  
 



2 

Ing. Miroslav Wisnar                Dne: 1.3.2023                     razítko, podpis: …………………………………                                     


